
USNESENÍ

z 12. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 18. 11. 
2024 od 15:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 174/24 z 18. 11. 2024
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 175/24 z 18. 11. 2024
Časový a obsahový plán jednání ZSMCH na rok 2025

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstev statutárního města Chomutova na rok 
2025.

Usnesení ZaMěst č. 176/24 z 18. 11. 2024
Dodatek č. 1 k Smlouvě o spolupráci obcí uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí 
Chomutovsko, IČ: 05054265, na realizování společného projektu s názvem „Chomutovsko – 
efektivní systém odděleného sběru odpadů“ č. d 202400374

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě o spolupráci obcí uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí
Chomutovsko, IČ: 05054265, na realizování společného projektu s názvem „Chomutovsko –
efektivní systém odděleného sběru odpadů“ č. d 202400374 ve znění důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 177/24 z 18. 11. 2024
Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Chomutova na období let 2025 - 2029

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Chomutova na období let 2025 - 
2029.

Usnesení ZaMěst č. 178/24 z 18. 11. 2024
Rozpočet statutárního města Chomutova pro rok 2025

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet statutárního města Chomutova pro rok 2025:
Příjmy celkem 1.545.059.900,- Kč

1



- z toho daňové příjmy 1.183.409.000,- Kč, nedaňové příjmy 241.365.700,- Kč, kapitálové příjmy 
7.200.000,- Kč, přijaté transfery 113.085.200,- Kč
Výdaje celkem 1.545.059.900,- Kč
- z toho běžné výdaje 1.319.109.900,- Kč, kapitálové výdaje 225.950.000,- Kč,

schvaluje

zapojení úvěru ve výši 300.000.000 Kč ze smlouvy o úvěru reg. č. 1009/20-120 VL (d202000686) 
ze dne 17.9.2020 včetně dodatků do rozpočtu města 2025,

schvaluje

zhodnocování dočasně volných prostředků (zůstatků úvěru) z úvěru reg. č. 1009/20-120 VL 
(d202000686) ze dne 17.9.2020 včetně dodatků, v rámci uzavřených smluv na aktivní správu aktiv,

stanovuje

tyto závazné ukazatele rozpočtu města:
a) druhové členění rozpočtové skladby v jednotkách třídy položek rozpočtové skladby,
b) dále v oblasti výdajů schválený objem prostředků v rámci organizačního třídění – organizační 
jednotka,
c) finanční vztahy k jinému rozpočtu (např. příspěvky příspěvkovým organizacím či dotace 
založeným právnickým osobám),
d) finanční vztahy k příjemci transferů na základě individuálních žádostí,
e) objem rozpočtových akcí a projektů,
f) objem výdajů na dotační a grantovou politiku,
g) objem prostředků na platy a související výdaje (podseskupení položek 50xx)
h) celkový objem prostředků orj. 03 a 10.,

schvaluje

investiční akce a projekty dle přílohy č. ORJ03_2025 tohoto usnesení,

schvaluje

závazné ukazatele příspěvkovým organizacím pro rok 2025: objem neinvestičního příspěvku, 
příspěvek na odpisy, příspěvek na energie u škol a školských zařízení, výše nařízeného odvodu do 
rozpočtu zřizovatele, investiční příspěvek, kladný hospodářský výsledek a mzdové prostředky v 
hlavní činnosti,

schvaluje

poskytnutí neinvestičních a investičních příspěvků příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním 
městem Chomutov pro rok 2025 dle důvodové zprávy, včetně limitu mzdových prostředků 
příspěvkových organizací města,

ukládá

Radě statutárního města Chomutova uložení odvodů dle § 28 odst. 9 písm. a) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z odpisů 
nemovitostí pro školy a školská zařízení do rozpočtu zřizovatele dle důvodové zprávy,

ukládá

Radě statutárního města Chomutova uložení odvodu dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro Technické 
služby města Chomutova, IČO 00079065, se sídlem nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov, odvod z 
fondu investic do rozpočtu zřizovatele roku 2025, ve výši 15.000.000 Kč, dle důvodové zprávy,

schvaluje

2



poskytnutí účelového investičního příspěvku na rok 2025 pro Sociální služby Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, IČ 46789944, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ve výši 
2.000.000 Kč na rekonstrukci objektu v ul. Kostnická čp. 4088 - ÚZ 807,

schvaluje

a) uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 2025 - 2026, na 
rok 2025 ve výši 77.000.000,- Kč, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32, dle přílohy důvodové zprávy

b) uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 
Chomutova na rok 2025
v celkové výši 5.000.000,- Kč, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32, dle přílohy důvodové zprávy

schvaluje

uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Chomutov a o kompenzaci za tyto služby ze dne 4.1.2018 se společností 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ 64053466, se sídlem Chomutov 430 01, Školní 
999/6, dle přílohy důvodové zprávy, s kompenzací za služby pro rok 2025 ve výši 101.470.100,- Kč,

ukládá

Radě statutárního města Chomutova, při působnosti valné hromady společnosti T e p l o Chomutov 
s.r.o., IČO 61538647, se sídlem Jakoubka ze Stříbra 112/3, 430 01 Chomutov, schválení převodu 
finančních prostředků z kumulovaného zisku předchozích let ve výši 25.000.000,- Kč,

schvaluje

příjem ze zisku společnosti T e p l o Chomutov s.r.o., IČO 61538647, se sídlem Jakoubka ze Stříbra 
112/3, 430 01 Chomutov do rozpočtu roku 2025 ve výši 25.000.000 Kč,

schvaluje

rozpočty:
- sociálního fondu,
- dotačního fondu rady
pro rok 2025 dle důvodové zprávy,

schvaluje

kompetenci Radě statutárního města Chomutova k provádění rozpočtových opatření dle § 16 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mimo 
použití finančních prostředků z nespecifikované rezervy a třídy financování, s tím, že informace o 
rozpočtových opatřeních provedených Radou města Chomutova budou předkládány Zastupitelstvu 
města Chomutova při hodnocení plnění rozpočtu města,

schvaluje

kompetenci Radě statutárního města Chomutova ke schvalování rozpočtových akcí dle 
předpokládaného celkového objemu výdajů orj. 03 nepřesahující 10 mil. Kč (bez DPH) s výjimkou 
pořízení nemovitých věcí.

Usnesení ZaMěst č. 179/24 z 18. 11. 2024
Opětovné projednání povinného RO č. 66/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

3



schvaluje

povinné rozpočtové opatření č. 66/2024 - navýšení objemu rozpočtu roku 2024 orj. 11 /STÚ/ - 
úhrada nákladů exekuce ve věci. odstranění stavby.

Usnesení ZaMěst č. 180/24 z 18. 11. 2024
RO č. 94,95/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 94/2024 - hloubkové audity ve společnostech města.

Usnesení ZaMěst č. 181/24 z 18. 11. 2024
RO č. 94,95/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu ve smyslu snížení provozního příspěvku pro rok 2024 Základní škole Chomutov, 
Na Příkopech 895, IČO 46789685, o částku 850 000,- Kč,

schvaluje

poskytnutí investičního příspěvku Základní škole Chomutov, Na Příkopech 895, IČO 46789685, ve 
výši 850 000,- Kč za účelem pořízení venkovních stavitelných žaluzií,

schvaluje

rozpočtové opatření č. 95/2024 - Investiční příspěvek ve výši 850 000,- Kč pro Základní školy 
Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 na pořízení venkovních stavitelných žaluzií.

Usnesení ZaMěst č. 182/24 z 18. 11. 2024
Žádost Domácího hospicu sv. Terezie, z. ú. o výjimku ze Zásad pro poskytování dotací

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

žadateli Domácí hospic sv. Terezie, z. ú., IČ 09414665, se sídlem Braňany 174, 435 22 Braňany, 
výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova, kapitola 2, čl. 1 
odst.5, ve věci neuplatnění vyloučení subjektu, se kterým bylo vedeno řízení pro porušení 
rozpočtové kázně v souvislosti s dotací poskytnutou SMCH v roce, ve kterém se porušení 
rozpočtové kázně dopustil a v roce bezprostředně následujícím.

Usnesení ZaMěst č. 183/24 z 18. 11. 2024
Žádost FC CHOMUTOV, s.r.o. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202400005 schválené ZM č.241/23 ze dne 12.12.2023

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400005 schválené ZM č.241/23 ze dne 
12.12.2023, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 17.09.2024.

4



Usnesení ZaMěst č. 184/24 z 18. 11. 2024
Novelizace Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Chomutova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 1.1.2025 novelu Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 185/24 z 18. 11. 2024
Memorandum o podpoře vrcholového sportu pro období 2025 až 2028

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Memorandum o podpoře vrcholového sportu pro období 2025 až 2028.

Usnesení ZaMěst č. 186/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě – práva umístění veřejné 
telekomunikační sítě, provozovat, opravovat a udržovat ji, jakož i provádět její úpravy ve stávající 
trase za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření 
ochranného pásma nebo jakémukoliv omezení povinné osoby nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to na části pozemku p.č. 4338/5, který byl oddělen GP č. 
7461-120/2024 z pozemku p.č. 4338/1 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7273-1082/2023 ve 
prospěch statutárního města Chomutova a

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4338/5 o výměře 115 m2 a pozemku p.č. 4342/14 o výměře 12 m2, tj. o 
celkové výměře 127 m2 dle GP 7461-120/2024 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu ve výši 33 000 Kč 
+ případné DPH do vlastnictví ****************************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 187/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě – práva umístění veřejné 
telekomunikační sítě, provozovat, opravovat a udržovat ji, jakož i provádět její úpravy ve stávající 
trase za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření 
ochranného pásma nebo jakémukoliv omezení povinné osoby nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to na části pozemku p.č. 4338/4, který byl oddělen GP č. 
7461-120/2024 z pozemku p.č. 4338/1 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7273-1082/2023 ve 
prospěch statutárního města Chomutova a

5



schvaluje

prodej pozemku p.č. 4338/4 o výměře 51 m2 dle GP 7461-120/2024 v k.ú. Chomutov I za kupní 
cenu ve výši 13 300 Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 188/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 959/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************************* z důvodu zachování celistvého 
veřejného prostranství a veřejné zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 189/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 1942/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
************************************************************* z důvodu zachování 
veřejného prostranství. 

Usnesení ZaMěst č. 190/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemků p.č. 5212/5 o výměře 17 m2 dle GP č. 7436-84/2024 za p.č. 5180/4 o výměře 63 
m2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví *************************************************** 
s doplatkem rozdílu cen směňovaných pozemků a odečtení ½ nákladů za zhotovení GP a ZP, ve 
prospěch *************************************************** ve výši 48 408 Kč a dále 

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene – služebnost inženýrské sítě – právo uložení vedení VO, 
včetně lampy VO na částech pozemků p.č. 5212/5 a 5180/3 v k.ú. Chomutov I v rozsahu GP č. 
7436-84/2024 ve prospěch statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 191/24 z 18. 11. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 431/1 o výměře cca 320 m2, 431/5 o výměře cca 20 m2 a 431/6 o výměře 
cca 50 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví pana ************************************ z 

6



důvodu zachování veřejného prostranství. 

Usnesení ZaMěst č. 192/24 z 18. 11. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 109/24 z 17. 6. 2024 a

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 4612/2 o výměře 100 m2 a p.č. 4616/2 o výměře 2880 m2 dle GP 
č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu: DIAMO, 
státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ 00002739 do vlastnictví statutárního 
města Chomutova a

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku, která tvoří přílohu důvodové zprávy a dále

schvaluje

znění prohlášení učiněného v souvislosti s majetkoprávním vypořádáním nemovitých věcí pozemků 
p.č. 4612/2 a pozemku p.č. 4616/2 odděleného GP č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov I, na kterých se 
nachází místní komunikace III. a IV. třídy ve vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 193/24 z 18. 11. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí daru pozemků

1. v ulici Karlovarská
p.č. 4158/7 349 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5077/12 59 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5085/7 225 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 5085/8 375 m2 ostatní plocha, zeleň
p.č. 5087/1 184 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5087/7 477 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/1 310 m2 ostatní plocha, jiná plocha
k.ú. Chomutov II

2. v ulici Potoční
p.č. 5088/1 530 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5088/5 137 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace oddělené GP č. 3487-83/2023
p.č. 5088/3 222 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace

7



p.č. 5088/4 30 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5089/1 137 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5089/2 14 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5089/3 24 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
k.ú. Chomutov II

3. v ulici Černovická
p.č. 3133 808 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 4114/8 611 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 4114/9 203 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/6 2 323 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5090/7 396 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/10 347 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5090/12 450 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5090/13 9 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/15 33 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/16 508 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
p.č. 5090/19 2 m2 ostatní plocha, jiná plocha
p.č. 5090/20 41 m2 ostatní plocha, jiná plocha
k.ú. Chomutov II
z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic s.p., 
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 65993390 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 194/24 z 18. 11. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí daru pozemků p.č. 3230/17 o výměře 1974 m2, p.č. 3230/28 o výměře 127 m2, p.č. 3230/29 o 
výměře 39 m2, p.č. 3230/30 o výměře 7 m2, p.č. 3233/12 o výměře 22 m2, p.č. 3233/14 o výměře 
73 m2, p.č. 3233/15 o výměře 63 m2, p.č. 3234/3 o výměře 66 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
***************************************** do vlastnictví statutárního města Chomutova a 
dále

schvaluje

výkup veřejné infrastruktury-rozvodů veřejného osvětlení včetně 15 stožárů, místní komunikace, 
ploch zeleně podél komunikace, propustku u komunikace a stanoviště TKO z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
***************************************** do vlastnictví statutárního města Chomutova za 
dohodnutou kupní cenu 1 Kč. 

Usnesení ZaMěst č. 195/24 z 18. 11. 2024
8



Úprava ZL a bezúplatný převod majetku - Zoopark Chomutov, p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci přílohy č. 1 zřizovací listiny – majetek svěřený k hospodaření příspěvkové organizaci 
Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova č.p. 259, Chomutov 430 01, IČ 00379719 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 196/24 z 18. 11. 2024
Úprava ZL a bezúplatný převod majetku - Zoopark Chomutov, p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 1 583 665,00 Kč s příspěvkovou 
organizací Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova č.p. 259, Chomutov 430 01, IČ 00379719 dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 197/24 z 18. 11. 2024
Dodatek č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900867

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900867 uzavřené dne 28.1.2020 se žadatelem 
SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105 řešící změnu 
projektové dokumentace dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 198/24 z 18. 11. 2024
Změna č. 5 Územního plánu Chomutov - Armabeton

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

dle § 111 zákona č. 283/2021 Sb. (stavebního zákona) pořízení Změny č. 5 Územního plánu 
Chomutova
b) schvaluje
zadání Změny č. 5 Územního plánu Chomutov, dle přílohy důvodové zprávy, které bylo zpracováno 
v souladu s přílohou č. 6 vyhlášky č. 157/2024 Sb.
c) rozhoduje
o sloučení společného jednání a veřejného projednání v průběhu pořizování Změny č. 5 Územního 
plánu Chomutov
d) stanovuje
MUDr. Mariana Bystroně určeným zastupitelem pro pořízení Změny č. 5 Územního plánu 
Chomutov

Usnesení ZaMěst č. 199/24 z 18. 11. 2024
Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2025 - 2027

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

9



Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2025 - 2027.

Usnesení ZaMěst č. 200/24 z 18. 11. 2024
Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na rok 2025

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na rok 2025.

Usnesení ZaMěst č. 201/24 z 18. 11. 2024
Zápis o kontrole systému poskytování finančních prostředků v rámci dotačních programů Komise 
pro kulturu, kreativitu a komunitní rozvoj v roce 2024 vyplývající z usnesení RaMěst a ZaMěst

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zápis o kontrole systému poskytování finančních prostředků v rámci dotačních programů Komise 
pro kulturu, kreativitu a komunitní rozvoj v roce 2024 vyplývající z usnesení RaMěst a ZaMěst 
podle přílohy tohoto usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 202/24 z 18. 11. 2024
Zápis o kontrole usnesení ZaMěst č. 167/17 ze dne 12.12.2017 a ZaMěst č. 124/18 ze dne 
18.06.2018 týkající se nákupu a navazujících oprav budovy bývalé okresní vojenské správy v 
Chelčického ulici

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

zápis o kontrole usnesení ZaMěst č. 167/17 ze dne 12.12.2017 a ZaMěst č. 124/18 ze dne 
18.06.2018 týkající se nákupu a navazujících oprav budovy bývalé okresní vojenské správy v 
Chelčického ulici podle přílohy tohoto usnesení.

ukládá

Radě statutárního města Chomutova:
a) Před nákupem jakékoliv nemovitosti zajišťovat podklady o stavu objektu, které zpracuje 
certifikovaná osoba na základě podrobného prozkoumání nemovitosti na místě.
b) Ve větší míře zajišťovat technický dozor investora vlastními kvalifikovanými zaměstnanci.

Usnesení ZaMěst č. 203/24 z 18. 11. 2024
 Změna termínu konání ZSMCH

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu termínu konání ZSMCH schváleného usnesením č. 185/23 z 20. 11. 2023, z původního 
termínu 9. 12. 2024 na 10. 12. 2024 z důvodu kolize se zasedáním Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
jehož členy jsou také zastupitelé statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 204/24 z 18. 11. 2024

10



Určení způsobu volby členarady města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

provedení volby člena rady města veřejnou volbou.

Usnesení ZaMěst č. 205/24 z 18. 11. 2024
Volba člena rady

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

člena rady města pana Ing. Daniela Valušku.

JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


